
NABÍDKA

Kontrola rizik ve veřejných zakázkách
- verze LITE

pro klienta:

Lesy ČR, s.p.

4.9.2023

NABÍDKA

Kontrola rizik ve veřejných zakázkách
- verze LITE

pro klienta:

Lesy ČR, s.p.

4.9.2023

Kontrela rizik ve veřejných Zakázkách
- verze LITE

pro klienta:

Lesy ČR, S.p.

4.9.2023

https://www.ksus.cz/


Klienti Kontroly rizik

Státní správa

Samosprávy

Veřejně vlastněné společnosti

Nabídka - Kontrola rizik 2

Klienti Kontroly rizik

Státní správa

Samosprávy

Veřejně vlastněné společnosti

Nabídka - Kontrola rizik 2

Klienti Kontroly rizik

Státní Správa

I' ŘS D ČR
I" ŘEDITELSTW' SILNIC A DALNIC CH M |N|5TERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

I E mi

MINISTERSTVO
PRUMYSLU A OBCHODU

PARLA'VI ENT'LÍ ČESKÉ REPLÍBLI I<I`fˇ

Samosprávy

I
olomoucký kraj Středočeský kraj GSÍGCKÝ Kľüj

- PRAHA 5 R UIQ'fJ @.„Ĺ

Veřejně vlastněné Společnosti

ˇ _ _ PovoDí
Ceska posta D |AMo M ORAVY

Nabídka - Kontrola rizik



Předmět nabídky

Nabízíme realizovat analýzu veřejně dostupných dat (Věstník VZ, profil zadavatele,

registr smluv) za období 1/2020 - 6/2023 s využitím nástroje Datlab Kontrola. Tato

data budou zpracována, vyčištěna a doplněna o další údaje z databází dodavatele a

partnerské společnosti CRIF - Czech Credit Bureau.

Výsledky analýzy pomohou předcházet právním, ekonomickým a mediálním

rizikům. Kontrola přinese konkrétní podněty pro interní audit, návrhy na zlepšení

praxe soutěžení veřejných zakázek a řízení rizik. Konkrétně se analýza bude

zabývat následujícími typovými riziky (úplný přehled zde):

1. Obcházení zákona o veřejných zakázkách, tedy identifikace plnění nad

rámec vysoutěžených částek a porcování smluv na více menších zakázek.

Budou porovnána plnění dle profilu zadavatele, Věstníku veřejných zakázek a

fakturačních dat, vyhodnoceny rizikové vztahy s odběrateli.

2. Neplatné smlouvy, neuveřejněné v registru smluv.

3. Nedostatečná konkurence, tedy zakázky s jediným uchazečem, účastí

nerelevantních nebo vzájemně propojených firem, opakované oslovování

úzkého okruhu a známky možné spolupráce uchazečů.

4. Rizikoví dodavatelé, smlouvy a zakázky tedy dodavatelé závislí na jediném

zadavateli, napojení na politické strany, nebo s nedostatečnými referencemi.

Zakázky či smlouvy s významnými víceprácemi, přeplatky, či jinými

nesrovnalostmi.

5. Chybová a nedostupná data, vedoucí k slabší manažerské kontrole a

nedostatkům vnitřního kontrolního systému. Zjištěné nedostatky mohou

negativně ovlivnit další výstupy Kontroly.

6. Protiruské sankce , jako autoři předběžného sankčního seznamu

poskytujeme prověření veškerých dodavatelů proti evropským sankčním

seznamům a identifikaci jejich možných vazeb na Ruskou federaci (tedy

naplnění požadavků na veřejné zadavatele obsažené v tzv. 5. sankčním

balíčku)

Nabídka - Kontrola rizik 3

Předmět nabídky

Nabízíme realizovat analýzu veřejně dostupných dat (Věstník VZ, profil zadavatele,

registr smluv) za období 1/2020 - 6/2023 s využitím nástroje Datlab Kontrola. Tato

data budou zpracována, vyčištěna a doplněna o další údaje z databází dodavatele a

partnerské společnosti CRIF - Czech Credit Bureau.

Výsledky analýzy pomohou předcházet právním, ekonomickým a mediálním

rizikům. Kontrola přinese konkrétní podněty pro interní audit, návrhy na zlepšení

praxe soutěžení veřejných zakázek a řízení rizik. Konkrétně se analýza bude

zabývat následujícími typovými riziky (úplný přehled zde):

1. Obcházení zákona o veřejných zakázkách, tedy identifikace plnění nad

rámec vysoutěžených částek a porcování smluv na více menších zakázek.

Budou porovnána plnění dle profilu zadavatele, Věstníku veřejných zakázek a

fakturačních dat, vyhodnoceny rizikové vztahy s odběrateli.

2. Neplatné smlouvy, neuveřejněné v registru smluv.

3. Nedostatečná konkurence, tedy zakázky s jediným uchazečem, účastí

nerelevantních nebo vzájemně propojených firem, opakované oslovování

úzkého okruhu a známky možné spolupráce uchazečů.

4. Rizikoví dodavatelé, smlouvy a zakázky tedy dodavatelé závislí na jediném

zadavateli, napojení na politické strany, nebo s nedostatečnými referencemi.

Zakázky či smlouvy s významnými víceprácemi, přeplatky, či jinými

nesrovnalostmi.

5. Chybová a nedostupná data, vedoucí k slabší manažerské kontrole a

nedostatkům vnitřního kontrolního systému. Zjištěné nedostatky mohou

negativně ovlivnit další výstupy Kontroly.

6. Protiruské sankce , jako autoři předběžného sankčního seznamu

poskytujeme prověření veškerých dodavatelů proti evropským sankčním

seznamům a identifikaci jejich možných vazeb na Ruskou federaci (tedy

naplnění požadavků na veřejné zadavatele obsažené v tzv. 5. sankčním

balíčku)

Nabídka - Kontrola rizik 3

Předmět nabídky

Nabízíme realizovat analýzu veřejně dostupných dat (Věstník VZ, profil Zadavatele,

registr smluv) Za Období 1/2020 - 6/2023 s využitím nástroje Datiab Kontrola. Tato

data budou zpracována, vyčištěna a doplněna o další údaje Z databází dodavatele a

partnerské společnosti CRIF - Czech Credit Bureau.

Výsledky analýzy pomohou předcházet právním, ekonomickým a mediálním

rizikům. Kontrola přinese konkrétní podněty pro interní audit, návrhy na zlepšení

praXe soutěžení veřejných zakázek a řízení rizik. Konkrétně se analýza bude

zabývat následujícími typovými riziky (úplný přehled zde):

. Obcházení Zákona o veřejných Zakázkách, tedy identifikace plnění nad

rámec vysoutěžených částek a porcování smluv na více menších zakázek.

Budou porovnána plnění dle profilu zadavatele, Věstníku veřejných zakázek a

fakturačních dat, vyhodnoceny rizikové vztahy s odběrateli.

. Neplatné smlouvy, neuveřejněné v registru smluv.

. Nedostatečná konkurence, tedy zakázky s jediným uchazečem, účastí

nerelevantních nebo vzájemně propojených firem, opakované oslovování

úzkého okruhu a známky možné spolupráce uchazečů.

. RiZikoví dodavatelé, smlouvy a Zakázky tedy dodavatelé závislí na jediném

Zadavateli, napojení na politické strany, nebo s nedostatečnými referencemi.

Zakázky či smlouvy s významnými víceprácemi, přeplatky, či jinými

nesrovnalostmi.

. Chybová a nedostupná data, vedoucí k slabší manažerské kontrole a

nedostatkům vnitřního kontrolního systému. Zjištěné nedostatky mohou

negativně ovlivnit další výstupy Kontroly.

. Protiruské sankce , jako autoři předběžného sankčního seznamu

poskytujeme prověření veškerých dodavatelů proti evropským sankčním

seznamům a identifikaci jejich možných vazeb na Ruskou federaci (tedy

naplnění požadavků na veřejné zadavatele obsažené v tzv. 5. sankčním

bančku)

Nabídka - Kontrola rizik 3

https://kontrola.datlab.eu/
https://popisrizik.datlab.eu/


Předběžnou ukázku nástroje Kontrola a struktury jeho výstupů lze nalézt zde:

● přehled zjištěných rizik (ukázka nad veřejnými daty)

● ukázka nástroje Kontrola pro fiktivního zadavatele

● popis ověřovaných rizik (dokumentace)

Výstupy

Klientovi bude dodáno následující:

1. Přístup do nástroje Kontrola - pro procházení rizik a dodavatelů

2. Datová příloha - úplný výčet rizik, přehledové statistiky, vytipovaný vzorek

významných rizik k prověření

Časová osa

1. Klient objedná službu,

2. Hlavní výstupy analýzy (nástroj Kontrola a Datová příloha) budou klientovi

představeny a předány nejpozději tři týdny od obdržení všech vstupů,

3. V následujících dvou měsících má klient nárok na součinnost při prověřování

jednotlivých zjištění Kontroly.

Rozsah a zaměření prací bude uzpůsoben tak, aby byl dodržen termín a aby cena

prací nepřesáhla rozsah stanovený v části Cena.

Součinnost klienta

1. Klient poskytne v elektronické podobě vnitřní směrnice a nařízení relevantní
pro zadávání veřejných zakázek, případně její významné historické verze

platné ve zkoumaném období. Jde zejména o hranice pro povinnou soutěž,

uveřejnění, formulaci výjimek apod. Na jejich základě může být upraven a

zpřesněn výpočet některých rizik.

Nabídka - Kontrola rizik 4

Předběžnou ukázku nástroje Kontrola a struktury jeho výstupů lze nalézt zde:

● přehled zjištěných rizik (ukázka nad veřejnými daty)

● ukázka nástroje Kontrola pro fiktivního zadavatele

● popis ověřovaných rizik (dokumentace)

Výstupy

Klientovi bude dodáno následující:

1. Přístup do nástroje Kontrola - pro procházení rizik a dodavatelů

2. Datová příloha - úplný výčet rizik, přehledové statistiky, vytipovaný vzorek

významných rizik k prověření

Časová osa

1. Klient objedná službu,

2. Hlavní výstupy analýzy (nástroj Kontrola a Datová příloha) budou klientovi

představeny a předány nejpozději tři týdny od obdržení všech vstupů,

3. V následujících dvou měsících má klient nárok na součinnost při prověřování

jednotlivých zjištění Kontroly.

Rozsah a zaměření prací bude uzpůsoben tak, aby byl dodržen termín a aby cena

prací nepřesáhla rozsah stanovený v části Cena.

Součinnost klienta

1. Klient poskytne v elektronické podobě vnitřní směrnice a nařízení relevantní
pro zadávání veřejných zakázek, případně její významné historické verze

platné ve zkoumaném období. Jde zejména o hranice pro povinnou soutěž,

uveřejnění, formulaci výjimek apod. Na jejich základě může být upraven a

zpřesněn výpočet některých rizik.

Nabídka - Kontrola rizik 4

Předběžnou ukázku nástroje Kontrola a strukturyjeho výstupů lze nalézt Zde:

o přehled zjištěných rizik (ukázka nad veřejnými daty)

o ukázka nástroie Kontrola pro fiktivního zadavatele

o popis ověřovaných rizik (dokumentace)

Výstupy

Klientovi bude dodáno následující:

1. Přístup do nástroje Kontrola - pro procházení rizik a dodavatelů

2. Datová příloha - úplný výčet rizik, přehledové statistiky, vytipovaný vzorek

významných rizik k prověření

Časová osa

1. Klient objedná službu,

2. Hlavní výstupy analýzy (nástroj Kontrola a Datová příloha) budou klientovi

představeny a předány nejpozději tři týdny od obdržení všech vstupů,

3. V následujících dvou měsících má klient nárok na součinnost při prověřování

jednotlivých zjištění Kontroly.

Rozsah a zaměření prací bude uzpůsoben tak, aby byl dodržen termín a aby cena

prací nepřesáhla rozsah stanovený v části Cena.

Součinnost klienta

1. Klient poskytne v elektronickě podobě vnitřní směrnice a nařízení relevantní

pro zadávání veřejných zakázek, případně její významně historickě verze

platně ve zkoumaněm období. Jde zejměna o hranice pro povinnou soutěž,

uveřejnění, formulaci výjimek apod. Na jejich základě může být upraven a

zpřesněn výpočet některých rizik.

Nabídka - Kontrola rizik 4

https://kontrola.datlab.eu/app/teaser/xTvzKTe4mLJmZkoo_ou18vFNTNv0sl_gkO51GDhDb2I=
https://kontrola.datlab.eu/app/full/dRkkbmjHKtf5cysQ6WpsYw2PecX11r0ZedEYw_GMFSw=
https://popisrizik.datlab.eu/


Cena

Následující tabulka uvádí pracnost činností popsaných v sekci Předmět nabídky.

Činnost Časová náročnost
(člověkodny)

Analytické práce (čištění a spojování dat, ověření výstupů) 2

Programátorské práce (import dat, specifické úpravy výpočtu) 2

Součinnost při prověřování rizik, příprava výstupů 4

CELKEM 8

Celková nabídková cena je 179.000 Kč bez DPH a vychází z jednotkové ceny

10.000 Kč bez DPH za člověkoden a 99.000 bez DPH za licenci na užití nástroje

Datlab Kontrola (odvíjí se od velikosti zadavatele). Tato licence zahrnuje i platbu za

užití stávajících databází, náklady na servery a výpočetní techniku, projektové řízení

apod. Cena předpokládá práci v rozsahu dle náročnosti výše. Rozsah práce a kvalita

výstupu budou přizpůsobeny tak, aby cena byla dodržena.Cena uvedená výše

předpokládá analýzu s využitím vlastních dat zpracovatele

Další podmínky plnění

Plná cena bude fakturována po převzetí hlavních výstupů.

Nabídka s uvedenými termíny a podmínkami je platná do 15.10.2023.

Pokud není výslovně uvedeno jinak, řídí se nabízená služba aktuálně platnými

Všeobecnými podmínkami ve verzi 1.4.1

1 https://kontrola.datlab.eu/obchodni-podminky/

Nabídka - Kontrola rizik 5

Cena

Následující tabulka uvádí pracnost činností popsaných v sekci Předmět nabídky.

Činnost Časová náročnost
(člověkodny)

Analytické práce (čištění a spojování dat, ověření výstupů) 2

Programátorské práce (import dat, specifické úpravy výpočtu) 2

Součinnost při prověřování rizik, příprava výstupů 4

CELKEM 8

Celková nabídková cena je 179.000 Kč bez DPH a vychází z jednotkové ceny

10.000 Kč bez DPH za člověkoden a 99.000 bez DPH za licenci na užití nástroje

Datlab Kontrola (odvíjí se od velikosti zadavatele). Tato licence zahrnuje i platbu za

užití stávajících databází, náklady na servery a výpočetní techniku, projektové řízení

apod. Cena předpokládá práci v rozsahu dle náročnosti výše. Rozsah práce a kvalita

výstupu budou přizpůsobeny tak, aby cena byla dodržena.Cena uvedená výše

předpokládá analýzu s využitím vlastních dat zpracovatele

Další podmínky plnění

Plná cena bude fakturována po převzetí hlavních výstupů.

Nabídka s uvedenými termíny a podmínkami je platná do 15.10.2023.

Pokud není výslovně uvedeno jinak, řídí se nabízená služba aktuálně platnými

Všeobecnými podmínkami ve verzi 1.4.1

1 https://kontrola.datlab.eu/obchodni-podminky/

Nabídka - Kontrola rizik 5

Cena

Následující tabulka uvádí pracnost činností popsaných v sekci Předmět nabídky.

Časová náročnost
činmst (čıøvěkøøıny)

Analytické práce (čištění a spojování dat, ověření výstupů) 2

Programátorské práce (import dat, specifické úpravy výpočtu) 2

Součinnost při prověřování rizik, příprava výstupů 4

CELKEM 8

Celková nabídková cena je 179.000 Kč bez DPH a vychází z jednotkové ceny

10.000 Kč bez DPH za člověkoden a 99.000 bez DPH za licenci na užití nástroje

DatIab Kontrola (odvíjí se od velikosti zadavatele). Tato licence zahrnuje i platbu za

užití stávajících databází, náklady na servery a výpočetní techniku, projektové řízení

apod. Cena předpokládá práci v rozsahu dle náročnosti výše. Rozsah práce a kvalita

výstupu budou přizpůsobeny tak, aby cena byla dodržena.Cena uvedená výše

předpokládá analýzu s využitím vlastních dat zpracovatele

Další podmínky plnění

Plná cena bude fakturována po převzetí hlavních výstupů.

Nabídka s uvedenými termíny a podmínkami je platná do 15.10.2023.

Pokud není výslovně uvedeno jinak, řídí se nabízená služba aktuálně platnými

Všeobecnými podmínkami1 ve verzi 1.4.

1 https://kontrola.datlab.eu/obchodni-podminkv/

!\_ , . . 5
ˇ Nabıdka - Kontrola rızık

https://kontrola.datlab.eu/obchodni-podminky/


Rozšíření a slevy

Cena aktualizace výstupů v období nejvýše 1 rok od původní objednávky činí 30 %

nabídkové ceny a zahrnuje 4 člověkodny přípravy analýzy a jednorázovou konzultaci

nově zjištěných rizik.

V případě realizace plné Kontroly rizik s využitím účetních dat klienta do 1 roku

od původní objednávky bude z ceny služby odečteno 100 % nabídkové ceny

(poskytnutí odbodných údajů nebude zpoplatněno dvakrát).

Možnost slevy 30 % se vztahuje i na roční licenci dalších produktů společnosti

Datlab: databáze zadávacích dokumentací a dodavatelů Tenderman.cz.

Jedinečnost služby

Čestně prohlašujeme, že k dnešnímu datu naší společnosti není známa existence

relevantní konkurence služby Datlab Kontrola. Tím je myšlena existence obdobné

služby či nástroje, který díky automatizovanému zpracování dat (např. účetních,

smluvních, zakázkových) systematicky identifikuje rizika jako obcházení zákona o

veřejných zakázkách, nezákonné spolčení uchazečů, nebo účetní plnění bez

smlouvy v registru smluv, a to ve srovnatelném rozsahu.

V dosud reálně proběhlých otevřených výběrových řízeních ( např. Středočeský kraj,

Olomoucký kraj ) nebyla podána nabídka kvalitativně srovnatelných služeb.

Etická doložka

Veškeré informace zpracované v rámci Kontroly, tedy zejména poskytnutá
data, stanoviska a zjištěná rizika jsou považována za striktně důvěrná. Tyto
informace nebudou poskytnuty žádné straně mimo osob přímo určených Klientem.

Je pouze věcí klienta, jak s výstupy naloží. Tento závazek jsme připraveni ztvrdit

formou NDA.

Nabídka - Kontrola rizik 6

Rozšíření a slevy

Cena aktualizace výstupů v období nejvýše 1 rok od původní objednávky činí 30 %

nabídkové ceny a zahrnuje 4 člověkodny přípravy analýzy a jednorázovou konzultaci

nově zjištěných rizik.

V případě realizace plné Kontroly rizik s využitím účetních dat klienta do 1 roku

od původní objednávky bude z ceny služby odečteno 100 % nabídkové ceny

(poskytnutí odbodných údajů nebude zpoplatněno dvakrát).

Možnost slevy 30 % se vztahuje i na roční licenci dalších produktů společnosti

Datlab: databáze zadávacích dokumentací a dodavatelů Tenderman.cz.

Jedinečnost služby

Čestně prohlašujeme, že k dnešnímu datu naší společnosti není známa existence

relevantní konkurence služby Datlab Kontrola. Tím je myšlena existence obdobné

služby či nástroje, který díky automatizovanému zpracování dat (např. účetních,

smluvních, zakázkových) systematicky identifikuje rizika jako obcházení zákona o

veřejných zakázkách, nezákonné spolčení uchazečů, nebo účetní plnění bez

smlouvy v registru smluv, a to ve srovnatelném rozsahu.

V dosud reálně proběhlých otevřených výběrových řízeních ( např. Středočeský kraj,

Olomoucký kraj ) nebyla podána nabídka kvalitativně srovnatelných služeb.

Etická doložka

Veškeré informace zpracované v rámci Kontroly, tedy zejména poskytnutá
data, stanoviska a zjištěná rizika jsou považována za striktně důvěrná. Tyto
informace nebudou poskytnuty žádné straně mimo osob přímo určených Klientem.

Je pouze věcí klienta, jak s výstupy naloží. Tento závazek jsme připraveni ztvrdit

formou NDA.

Nabídka - Kontrola rizik 6

Rozšíření a Slevy

Cena aktualizace výstupů v Období nejvýše 1 rok Od původní Objednávky činí 30 %

nabídkové ceny a Zahrnuje 4 čIOvěkOdny přípravy analýzy a jednorázovou konzultaci

nově Zjištěných rizik.

V případě realizace plné Kontroly rizik s využitím účetních dat klienta do 1 rOku

Od původní Objednávky bude Z ceny Služby Odečteno 100 O/ø nabídkové Ceny

(poskytnutí OdbOdných údajů nebude ZpOpIatněnO dvakrát).

Možnost Slevy 30 % se vztahuje i na roční licenci dalších produktů Společnosti

Datlab: databáze Zadávacích dokumentací a dodavatelů Tenderman.cz.

Jedinečnost služby

Čestně prohlašujeme, že k dnešnímu datu naší společnosti není známa existence

relevantní konkurence služby Datlab Kontrola. Tím je myšlena existence Obdobné

Služby či nástroje, který díky automatizovanému Zpracování dat (např. účetních,

Smluvních, Zakázkových) Systematicky identifikuje rizika jako Obcházení Zákona O

veřejných Zakázkách, nezákonné Spoičení uchazečů, nebo účetní plnění bez

Smlouvy v registru smluv, a tO ve srovnatelném rozsahu.

V dOSud reálně proběhiých Otevřených výběrových řízeních ( např. Středočeský kraj,

Olomoucký kraj ) nebyla podána nabídka kvalitativně srovnatelných služeb.

Etická doložka

Veškeré informace Zpracované v rámci Kontroly, tedy Zejména poskytnutá

data, stanoviska a Zjištěná rizika jsou považována Za striktně důvěrná. Tyto

informace nebudou poskytnuty žádné straně mimo Osob přímo určených Klientem.

Je pouze věcí klienta, jak s výstupy naloží. Tento závazek jsme připraveni Ztvrdit

formou NDA.

Nabídka - Kontrola rizik 6

https://tenderman.cz/
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_9455.html
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001005/zakazka/428168


Datlab si ponechává právo šířit dále pouze informace zveřejněné Klientem,

informace u nichž Klient udělil explicitní souhlas a informace z veřejných zdrojů,

které Datlab rutinně zpracovává napříč všemi zadavateli v ČR.

Datlab s.r.o. i sesterský Datlab institut z.s. se zavazují zdržet se jakéhokoliv

veřejného i neveřejného šíření a komentářů v přímém vztahu ke skutečnostem, které

jsou přímo předmětem analýzy. Žádosti o stanovisko budou odmítnuty s poukázáním

na střet zájmů (vyjma výjimky uvedené výše zahrnující souhlas či uveřejnění

Klientem).

Realizační tým

Vedoucím realizace který se zabývá

analytikou veřejných zakázek od roku 2009 (disertace na téma “Rizikové faktory ve

veřejných zakázkách”). Je členem expertní skupiny MMR pro veřejné zakázky, a
rady vlády pro hospodárné nakládání s majetkem státu. Je spoluautorem

metodiky zadávání VZMR (MMR), metodiky 3E ve veřejných zakázkách (MF).

Podílel se na vytváření systému pro monitoring rizik Ukrajinského zakázkového

systému Prozorro, mezinárodním datovém standardu pro zakázky Open

Contracting Data Standard. Nejdůležitější kvalifikací však zůstává podíl na realizaci
desítek kontrol veřejných i sektorových zadavatelů (viz sekce Klienti).

V rámci Datlab s.r.o. se podílel na analýzách dat pro Evropskou komisi, datovým
podkladům k důvodové zprávě k zákonu 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek, výroční zprávě NKÚ 2018 nebo výroční zprávě o stavu veřejných
zakázek za rok 2022. Data o veřejných zakázkách poskytuje Policii ČR.

Vedoucím právníkem je který se specializuje na

právo veřejných zakázek. Jeho diplomová prace o rozhodovací praxi ÚOHS byla

oceněna Novinářskou cenou pro talenty datové žurnalistiky (2015), návazná analýza

publikovaná v rámci spolku Econlab pak přispěla k výraznému zrychlení rozhodovací

praxe (které jako první uceleně popsala). má zkušenosti z praktického
zadávání v rámci Kanceláře finančního arbitra, rovněž se podílel na většině kontrol
realizovaných společností Datlab.

Nabídka - Kontrola rizik 7

Datlab si ponechává právo šířit dále pouze informace zveřejněné Klientem,

informace u nichž Klient udělil explicitní souhlas a informace z veřejných zdrojů,

které Datlab rutinně zpracovává napříč všemi zadavateli v ČR.

Datlab s.r.o. i sesterský Datlab institut z.s. se zavazují zdržet se jakéhokoliv

veřejného i neveřejného šíření a komentářů v přímém vztahu ke skutečnostem, které

jsou přímo předmětem analýzy. Žádosti o stanovisko budou odmítnuty s poukázáním

na střet zájmů (vyjma výjimky uvedené výše zahrnující souhlas či uveřejnění

Klientem).

Realizační tým

Vedoucím realizace který se zabývá

analytikou veřejných zakázek od roku 2009 (disertace na téma “Rizikové faktory ve

veřejných zakázkách”). Je členem expertní skupiny MMR pro veřejné zakázky, a
rady vlády pro hospodárné nakládání s majetkem státu. Je spoluautorem

metodiky zadávání VZMR (MMR), metodiky 3E ve veřejných zakázkách (MF).

Podílel se na vytváření systému pro monitoring rizik Ukrajinského zakázkového

systému Prozorro, mezinárodním datovém standardu pro zakázky Open

Contracting Data Standard. Nejdůležitější kvalifikací však zůstává podíl na realizaci
desítek kontrol veřejných i sektorových zadavatelů (viz sekce Klienti).

V rámci Datlab s.r.o. se podílel na analýzách dat pro Evropskou komisi, datovým
podkladům k důvodové zprávě k zákonu 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek, výroční zprávě NKÚ 2018 nebo výroční zprávě o stavu veřejných
zakázek za rok 2022. Data o veřejných zakázkách poskytuje Policii ČR.

Vedoucím právníkem je který se specializuje na

právo veřejných zakázek. Jeho diplomová prace o rozhodovací praxi ÚOHS byla

oceněna Novinářskou cenou pro talenty datové žurnalistiky (2015), návazná analýza

publikovaná v rámci spolku Econlab pak přispěla k výraznému zrychlení rozhodovací

praxe (které jako první uceleně popsala). má zkušenosti z praktického
zadávání v rámci Kanceláře finančního arbitra, rovněž se podílel na většině kontrol
realizovaných společností Datlab.

Nabídka - Kontrola rizik 7

Datlab si ponechává právo šířit dále pouze informace zveřejněné Klientem,

informace u nichž Klient udělil explicitní Souhlas a informace Z veřejných zdrojů,

které Datlab rutinně Zpracovává napříč všemi zadavateli v ČR.

Datlab s.r.o. i sesterský Datlab institut z.s. se zavazují zdržet se jakéhokoliv

veřejného i neveřejného Šíření a komentářů v přímém vztahu ke skutečnostem, které

jsou přímo předmětem analýzy. Žádosti o stanovisko budou odmítnuty S poukázáním

na Střet zájmů (vyjma výjimky uvedené výše zahrnující Souhlas či uveřejnění

Klientem).

Realizační tým

vedoucím realizace_i‹±erý Se zabývá
analytikou veřejných zakázek od roku 2009 (disertace na téma "Rizikové faktory ve

veřejných zakázkách”). Je členem expertní skupiny MMR pro veřejné Zakázky, a

rady vlády pro hospodárné nakládání s majetkem státu. Je spoluautorem

metodiky Zadávání VZMR (MMR), metodiky 3E ve veřejných Zakázkách (MF).

Podílel se na vytváření systému pro monitoring riZik Ukrajinského zakázkového

systému Prozorro, mezinárodním datovém standardu pro zakázky Open

Contracting Data Standard. Nejdůležitější kvalifikací však zůstává podíl na realizaci

desítek kontrol veřejných i sektorových Zadavatelů (viz sekce Klienti).

V rámci Datlab s.r.o. se podílel na analýzách dat pro Evropskou komisi, datovým

podkladům k důvodové Zprávě k Zákonu 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek, výroční Zprávě NKÚ 2018 nebo výroční Zprávě o stavu veřejných

Zakázek za rok 2022. Data o veřejných zakázkách poskytuje Policii ČR.

Vedoucím právníkem je_kterýse specializuje na
právo veřejných zakázek. Jeho diplomová prace o rozhodovací praxi ÚOHS byla

oceněna Novinářskou cenou pro talenty datové žurnalistiky (2015), návazná analýza

publikovaná v rámci spolku Econlab pak přispěla k výraznému zrychlení rozhodovací

praxe (které jako první uceleně popsala)._má Zkušenosti Z praktického

Zadávání v rámci Kanceláře finančního arbitra, rovněž se podílel na většině kontrol

realizovaných společností Datlab.

Nabídka - Kontrola rizik 7



Kontaktní údaje

Nabídka - Kontrola rizik 8

Kontaktní údaje

Nabídka - Kontrola rizik 8

K0ntaktní údaje

Nabídka - Kontrola rizik



Datlab s.r.o.
Charlese de Gaulla 625 / 5

160 00 Praha 6
Česká republika

IČO� 24213101 | DIČ� CZ24213101

Spisová značka: C 189197 vedená u Městského soudu v Praze
b.ú. 7045045001/5500 �Raiffeisenbank a.s.)

www.datlab.eu

Nabídka - Kontrola rizik 9

Datlab s.r.o.
Charlese de Gaulla 625 / 5

160 00 Praha 6
Česká republika

IČO� 24213101 | DIČ� CZ24213101

Spisová značka: C 189197 vedená u Městského soudu v Praze
b.ú. 7045045001/5500 �Raiffeisenbank a.s.)

www.datlab.eu

Nabídka - Kontrola rizik 9

nl*
_iıłrıi

l
n

Datlab s.r.o.

Charlese Ole Gaulla 625/ 5
160 OO Praha 6
Česká republika

ıčo: 24213101 | DIČ: (3224213101

Spisová Značka: C 189197 veolená u Městského soudu v Praze
b.ú. 7045045001/5500 (Raiffeisenbank a.s.)

www.dat|ab.eu

Nabídka - Kontrola rizik




